
 
 

UCHWAŁA ∗∗∗∗ NR XXIV/256/2012 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALA ŃSKIM  

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właściciela nieruchomości oraz w sprawie wykazu dokumentów potwierdzających dane zawarte 

w deklaracji.  

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz 391), art. 12 ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. 
o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2011 r. 
Nr 152, poz. 897 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Miejska 
w Makowie Podhalańskim uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1) Określa się, iż korektę deklaracji, o której mowa w ust. 1, w przypadku zmiany danych będących podstawą 
ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości 
odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości jest obowiązany 
złożyć w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany.  

2) Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

3) Określa się, iż pierwszą deklarację o której mowa w ust. 1, właściciel nieruchomości składa w terminie do 
30 kwietnia 2013 roku w biurze obsługi Urzędu Miejskiego w Makowie Podhalańskim.  

§ 2.  

1) Określa się, iż w celu potwierdzenia danych zawartych w deklaracji, Burmistrz Makowa Podhalańskiego 
może zażądać od właściciela nieruchomości dokumentów potwierdzających zamieszkanie poza terenem 
gminy osób figurujących w bazach danych Urzędu Miejskiego - wcześniej zdeklarowanych do danej 
nieruchomości, a nie ujętych w deklaracji.  

2) Określa się, iż dokumentami opisanymi w pkt 1 są m.in.: legitymacja szkolna lub studencka, zaświadczenia 
o nauce, dokument dot. zatrudnienia, ubezpieczenia zdrowotnego, lub inny dokument formalno-prawny. 
W przypadku braku takich dokumentów właściciel nieruchomości składa oświadczenie pod 
odpowiedzialnością karną o osobach zamieszkałych poza granicami gminy Maków Podhalański.  

3) Dokumenty przedstawione przez właściciela nieruchomości muszą być czytelne, a w przypadku dokumentu 
sporządzonego w języku obcym należy dołączyć tłumaczenie na język polski.  

                                                      
∗ Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez 

Wojewodę Małopolskiego.  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 7741



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Henryk Bania 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7741



Załącznik  
do Uchwały Nr XXIV/256/2012 
Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim 
z dnia 18 grudnia 2012 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7741



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7741



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7741



 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Henryk Bania 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7741


		2012-12-28T15:10:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




